# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Commentarius in totam physicam universalem [Aristotelicam] ... Rottwilae dictatus - Cod. Ettenheim-Münster 228**

**Aristoteles**

**[Rottweil], 1730**

Disputatio Quarta

[urn:nbn:de:bsz:31-120377](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-120377)

Et nota quod intellectus est in se, non in re, sed in actu. Sicut dicitur in Philosophia. Intellectus est in se, non in re, sed in actu. Sicut dicitur in Philosophia. Intellectus est in se, non in re, sed in actu. Sicut dicitur in Philosophia.

De virtute oblationis.

Num. 224

Oblatio est virtus creata a mente operativa, quod dicitur auctore philosopho. Intellectus est in se, non in re, sed in actu. Sicut dicitur in Philosophia. Intellectus est in se, non in re, sed in actu. Sicut dicitur in Philosophia. Intellectus est in se, non in re, sed in actu. Sicut dicitur in Philosophia.

Num. 234

Oblatio est virtus creata a mente operativa, quod dicitur auctore philosopho. Intellectus est in se, non in re, sed in actu. Sicut dicitur in Philosophia. Intellectus est in se, non in re, sed in actu. Sicut dicitur in Philosophia. Intellectus est in se, non in re, sed in actu. Sicut dicitur in Philosophia.

Num. 244

Oblatio est virtus creata a mente operativa, quod dicitur auctore philosopho. Intellectus est in se, non in re, sed in actu. Sicut dicitur in Philosophia. Intellectus est in se, non in re, sed in actu. Sicut dicitur in Philosophia. Intellectus est in se, non in re, sed in actu. Sicut dicitur in Philosophia.

Vertical text in the right margin, likely a continuation of the main text or a separate note.

Quo i conuersione iudice s. Th. d. 2. q. 1. q. 1. ubi dicitur ad unum idem h. i. conuerti; Num. 444

Num. 444

Quo i conuersione iudice s. Th. d. 2. q. 1. q. 1. ubi dicitur ad unum idem h. i. conuerti; Num. 444

Num. 444

Quo i conuersione iudice s. Th. d. 2. q. 1. q. 1. ubi dicitur ad unum idem h. i. conuerti; Num. 444

Num. 444

Quo i conuersione iudice s. Th. d. 2. q. 1. q. 1. ubi dicitur ad unum idem h. i. conuerti; Num. 444

Num. 444

Quo i conuersione iudice s. Th. d. 2. q. 1. q. 1. ubi dicitur ad unum idem h. i. conuerti; Num. 444

Num. 444

De Corruptione subleali

Quo i conuersione iudice s. Th. d. 2. q. 1. q. 1. ubi dicitur ad unum idem h. i. conuerti; Num. 444

Num. 444

Art. vltimi 224  
De  
Inteae Qualitatis.

Alteras simpliciter dicitur dandi. in duas praeque fuerit in  
am e mutato per transitu subit a magis qualitate ad maiore  
ad iuris mtes e e mutato. In transitu subit a maiori qualitate  
ad maiore et dicitur remissio. Notandum hie qd mtes qualitates  
inferat ab eade qualitate. mtes em e autis p p mtes qualitas  
in eade parte subit magis angati n p ficit. eade vero dicitur  
d' iuris qualitate in d' iuris partibus subit. e q' p p mtes  
et eade ab eade exhibet d' iuris p p mtes. Lich hie ita d' iuris  
ut ab eade d' iuris in eade p p mtes. d' iuris p p mtes  
hanc ita d' iuris mtes d' iuris p p mtes. Lich hie ita d' iuris  
d' iuris p p mtes. Lich hie ita d' iuris p p mtes.  
mtes q' p p mtes in quibus usque qualitates e q' p p mtes  
p p mtes. Lich hie ita d' iuris p p mtes. Lich hie ita d' iuris  
Lich hie ita d' iuris p p mtes. Lich hie ita d' iuris p p mtes.  
in d' iuris. Nam ab hie d' iuris p p mtes et remissio. Lich  
de sola mtes et remissio. que ficit in qualitate absolute  
p p mtes. Lich hie ita d' iuris p p mtes. Lich hie ita d' iuris  
p p mtes. Lich hie ita d' iuris p p mtes. Lich hie ita d' iuris

Num 834

Secundo mtes n' ficit p p mtes a contrario. eade hie e contra  
h' q' d' iuris qui d' iuris qualitate mtes d' iuris p p mtes a contrario.  
autem em a q' p p mtes magis calidat p p mtes. Lich hie ita d' iuris  
colori opposita. de h' d' iuris. q' h' d' iuris p p mtes p p mtes  
non conuenit. Lich hie ita d' iuris p p mtes. Lich hie ita d' iuris  
conuenit a habent. e q' mtes. Lich hie ita d' iuris p p mtes. Lich hie ita d' iuris  
aliquid d' iuris q' mtes regit d' iuris hie. a p p mtes conuenit  
sunt p p mtes coloris. Lich hie ita d' iuris p p mtes. Lich hie ita d' iuris  
absoluta. Lich hie ita d' iuris p p mtes. Lich hie ita d' iuris  
h' d' iuris p p mtes d' iuris de hie. que ficit in qualitate  
p p mtes d' iuris em de alijs qualitatibus a conuenit d' iuris  
sunt qualitates seu d' iuris absolute

Num 835

6. Corollaria. Si q' mtes p p mtes conuenit p p mtes in regit  
p p mtes coloris et mtes coloris in regit p p mtes p p mtes. Lich hie ita d' iuris  
ab eade qualitate conuenit e q' d' iuris coloris d' iuris p p mtes conuenit p p mtes  
a pura regit. aliquid hie n' p p mtes. Lich hie ita d' iuris p p mtes. Lich hie ita d' iuris  
p p mtes p p mtes. Lich hie ita d' iuris p p mtes. Lich hie ita d' iuris  
p p mtes p p mtes. Lich hie ita d' iuris p p mtes. Lich hie ita d' iuris

Num 843

partis, si minus, ut ante in eod. a genere qualitate, dicitur mensura  
maior, si minus, quod auidens est, eo quod qualitate, cognoscitur magis,  
et immutabilis substantia verum

arguetur in partibus, quod si per se, ut mensuratur, in qualitate  
in loco, ut dicitur in eod. a quo, ut a et ostendit, in  
in mensura, si dicitur in eod. a quo, ut a et ostendit, in  
et carta, et charta, et mponat, dicitur carta, candela, et  
omnis, quoniam, ut in eod. a quo, ut a et ostendit, in  
subm. media cartella, ut in eod. a quo, ut a et ostendit, in  
in utroque carta, addat subm. in carta a. altera, candela  
et ut ubi, man. isse, lumen in carta a. p. a. f. u. o. n. i. u. m. r. o. v. i. l. i. u. m.  
ab altera, candela, dicitur, exere, lumen, ut in eod. a quo, ut a et ostendit, in  
omne, ut in eod. a quo, ut a et ostendit, in  
et ut in eod. a quo, ut a et ostendit, in  
si in pagella, dicitur, addat, candela, ut in eod. a quo, ut a et ostendit, in  
lumen, ut in eod. a quo, ut a et ostendit, in  
quoniam, ut in eod. a quo, ut a et ostendit, in  
ut in eod. a quo, ut a et ostendit, in  
et in eod. a quo, ut a et ostendit, in  
plane, ut in eod. a quo, ut a et ostendit, in

Num. 98

arguetur in partibus, quod si per se, ut mensuratur, in qualitate  
in loco, ut dicitur in eod. a quo, ut a et ostendit, in  
in mensura, si dicitur in eod. a quo, ut a et ostendit, in  
et carta, et charta, et mponat, dicitur carta, candela, et  
omnis, quoniam, ut in eod. a quo, ut a et ostendit, in  
subm. media cartella, ut in eod. a quo, ut a et ostendit, in  
in utroque carta, addat subm. in carta a. altera, candela  
et ut ubi, man. isse, lumen in carta a. p. a. f. u. o. n. i. u. m. r. o. v. i. l. i. u. m.  
ab altera, candela, dicitur, exere, lumen, ut in eod. a quo, ut a et ostendit, in  
omne, ut in eod. a quo, ut a et ostendit, in  
et ut in eod. a quo, ut a et ostendit, in  
si in pagella, dicitur, addat, candela, ut in eod. a quo, ut a et ostendit, in  
lumen, ut in eod. a quo, ut a et ostendit, in  
quoniam, ut in eod. a quo, ut a et ostendit, in  
ut in eod. a quo, ut a et ostendit, in  
et in eod. a quo, ut a et ostendit, in  
plane, ut in eod. a quo, ut a et ostendit, in

Num. 99

arguetur in partibus, quod si per se, ut mensuratur, in qualitate  
in loco, ut dicitur in eod. a quo, ut a et ostendit, in  
in mensura, si dicitur in eod. a quo, ut a et ostendit, in  
et carta, et charta, et mponat, dicitur carta, candela, et  
omnis, quoniam, ut in eod. a quo, ut a et ostendit, in  
subm. media cartella, ut in eod. a quo, ut a et ostendit, in  
in utroque carta, addat subm. in carta a. altera, candela  
et ut ubi, man. isse, lumen in carta a. p. a. f. u. o. n. i. u. m. r. o. v. i. l. i. u. m.  
ab altera, candela, dicitur, exere, lumen, ut in eod. a quo, ut a et ostendit, in  
omne, ut in eod. a quo, ut a et ostendit, in  
et ut in eod. a quo, ut a et ostendit, in  
si in pagella, dicitur, addat, candela, ut in eod. a quo, ut a et ostendit, in  
lumen, ut in eod. a quo, ut a et ostendit, in  
quoniam, ut in eod. a quo, ut a et ostendit, in  
ut in eod. a quo, ut a et ostendit, in  
et in eod. a quo, ut a et ostendit, in  
plane, ut in eod. a quo, ut a et ostendit, in

Num. 100